
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.11.2013г.  №   120 
Красногорское городское поселение 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации от 
10.12.2012г. № 139  
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением главы Красногорского городского поселения от 24.09.2009 г. N 86, 
Уставом муниципального образования «Красногорское городское поселение» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в Программу «Поддержка коммунального 
хозяйства на территории Красногорского городского поселения» на 2013-2015гг.», 
утвержденную постановлением администрации от 10.12.2012г. № 139:  

- срок реализации Программы продлить до 2016 года; 
- объемы финансирования программы считать следующие: 2014г. – 889 000,00 руб., 

2015г. – 934 000,00 руб., 2016г. – 982 000,00 руб. 
2. Финансовому отделу администрации Красногорского городского поселения 

(Чинькова Л.А.) обеспечить финансирование мероприятий Программы «Поддержка 
коммунального хозяйства на территории Красногорского городского поселения» на 
2014-2016гг. в пределах утвержденных ассигнований. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Красногорского городского поселения Уланова С.И. 
 
 
 

Глава Красногорского городского поселения     Н.М.Меклер 
 
 


